

آکادمی فرهنگی جنوبی

نمایندگی فروش
کولرهای آبی سنگر کار و گازی ایران رادیاتور
فروشگاه
مان شید
آدرس: خیابان انقلاب - روبروی هیئت حسینی
۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳ ۹۸ - ۰۵۶ ۹ ۱۰۱ ۱۰۱ ۹

پیام خاوران
وبسایت: payamekhavaran.ir
کانال تلگرام: @pkhavaran
به روز ترین اخبار خراسان جنوبی را در پیام خاوران دنبال کنید

پنجشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۲ * ۵ ربیع الاول ۱۴۴۵ * ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۳

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۵۷۳

پیام استاندار به مناسبت «هفته دفاع مقدس»

«هشت سال دفاع مقدس ما صرفاً یک امتداد زمانی و فقط یک برهه زمانی نیست؛ گنجینه عظیمی است که تا مدت‌های طولانی ملت ما می‌تواند از آن استفاده کند، آن را استخراج کند و مصرف کند و سرمایه‌گذاری کند.» رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، چهل و چهار سال پیش در چنین روزهایی، ایران اسلامی وارد برهه‌ای از تاریخ شد که به باور معاندان می‌توانست مقدمه تلاشی و در نقطه خفه کردن انقلاب نوپای اسلامی باشد، اما در عین نابوری بدخواهان، خدا خواست و عوسب خیر شد. جنگ تحمیلی ۸ ساله در شرایطی بر ما تحمیل گشت که نظام مقدس جمهوری اسلامی، قوام لازم را نیافته و ساختارهای اداری، اجرایی و نظامی شاکله درستی پیدا نکرده بود و لیکن بحران جنگ، علاوه بر اینکه استقلال و خودکفایی ایران اسلامی را پایه‌ریزی کرد، حقانیت تنها نظام مردم سالار دینی دنیا را به همگان ثابت نمود و به اشاعه فرهنگ مقاومت کمک کرد. دست قدرت ابرقدرت‌های قدر دنیا که از استین رژیم بعثی عراق درآمده بود، نه تنها نتوانست به نهال نوپای انقلاب آسیبی برساند بلکه فرصتی فراهم آورد تا هیئت و اقتدار ایران اسلامی در هشت سال دفاع مقدس به رخ جهانیان کشیده شود و به مرحله‌ای از بالندگی اقتصادی، علمی، سیاسی و... برسد که در همه این سال‌ها، هیچ خدعه و تیرنگ ناشی از جنگ‌های مسلحانه و غیرمسلحانه بر آن کارساز نباشد. اینجانب ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و با تعظیم به مقام شامخ رزمندگان، شهدا، جانبازان، آزادگان و خانواده‌های معظم آنها، این ایام را به مردم ولایتمدار و مقاوم خراسان جنوبی تهنیت عرض می‌نمایم، امید که در ادامه راه هم بتوانیم همچون گذشته در مسیر صیانت از آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی و تحقق منویات امامین انقلاب موفق و منصور باشیم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی



برگزاری همایش پیشگسوتان و رزمندگان دفاع مقدس در استان

نیاز ۲ هزار میلیاردی برای تکمیل باند دوم محور بیرجند - قاین

اختصاص ۸۰۰ میلیارد تومان برای احیای واحدهای راکد استان ۵ | رشد ۱۱ درصدی مصرف بنزین در خراسان جنوبی ۵ | لواز مالتحریر حکم جایگزین جریمه یک متخلف ۵

سرمقاله

سهم ویژه استان از سید جهان را مغتنم شمارید

یکی از بهترین خبرهای این هفته، ثبت چهار مورد از کاروانسراهای تاریخی استان در فهرست آثار جهانی بود. ماجرا این بود که کاروانسراهای ده محمد خان، چهل پایه و سرایان خراسان جنوبی به همراه ۵۰ کاروانسرای دیگر کشور در قالب پرونده «کاروانسراهای ایران» در چهل و پنجمین اجلاس کمیته میراث جهانی یونسکو (UNESCO) در ریاض عربستان (یکشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۲ مصادف با ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۳) تأیید شد و به ثبت رسید. قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور در تشریح این خبر اعلام کرد: «ایران بیش از هزار کاروانسرا دارد که ۷۰۰ مورد آن ثبت ملی شده و از این تعداد ۵۴ مورد که در ۲۴ استان کشور پراکنده‌اند، در فهرست آثار ملموس جهانی ثبت شده و با این اقدام، تعداد آثار ملموس ثبت شده ایران به ۲۷ مورد افزایش یافته است.» جناب آقای خیر زمانی بیشتر شد که خبرها به این نکته تأکید داشت از مجموع ۲۷ اثر ثبت شده در فهرست آثار جهانی، سهم خراسان جنوبی به تنهایی ۶ مورد است و به این ترتیب باغ و عمارت اکبریه بیرجند، بیابان لوت ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای دکتر مهدی لگزی
با کمال مسرت و افتخار انتصاب جناب عالی را به سمت
معاون امور گمرکی گمرکات استان خراسان جنوبی
که سمبل بارزی از توانایی‌های ارزشمند آن عزیز فرهیخته و تلاش‌های خستگی‌ناپذیرتان می‌باشد، تبریک عرض می‌نمایم. امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید. همچنین از زحمات و تلاش‌های خالصانه جناب آقای فخرنیا در مدت تصدی ایشان کمال تشکر و قدردانی را داریم.
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

پیام تبریک فرماندار شهرستان بیرجند به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید و بازگشایی مدارس
بسم الله الرحمن الرحیم، همراه شادانگ شروع دورانی از تلاش و کوشش در راه تعلیم و تربیت و پرورش دانش‌آموزان است. با آغاز سال تحصیلی جدید، فصلی نو در علم و هنر این سرزمین اسلامی ورق می‌خورد، مدارس و آموزشگاه‌های علمی و تربیتی کشور جان تازه‌ای می‌گیرد و کودکان، نوجوانان و جوانان این سرزمین با شور و شوق دیدار تازه با معلمان و همکلاسی‌ها و کسب دانش، رهسپار میعادگاه‌های علم و هنر می‌شوند. در این ایام مبارک و به یمن شور و اشتیاق ملت بزرگ ایران اسلامی در ترسیم چشم‌اندازهای بلند دانش و معنویت و گام گذاشتن برای فتح قله‌های رفیع علم و فناوری، از دانش‌آموزان عزیز انتظار می‌رود با اتکال به خداوند متعال و بهره‌گیری از آموزه‌های دینی، برای رسیدن به بلندترین مدارج عالی علمی و معنوی و حرکت در مسیر وصول به مراتب متعالی حیات طیبه بکوشند. اینجانب آغاز مهر ماه و بازگشایی مدارس را به همه دانش‌آموزان، دانشجویان، معلمان و اساتید گرامی به خصوص عزیزان فرهیخته شهرستان بیرجند تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم و تقارن این ایام با حلول ماه ربیع الاول و هفته بزرگداشت دفاع مقدس که خود مکتب اصیلی از درس‌های الهی و انسانی و گنجینه‌ای گرانبها در تعالی روحیه ایثار و شهادت و از جان گذشتگی است را گرامی می‌داریم.
علی فاضلی فرد - فرماندار شهرستان بیرجند

پیام تبریک مدیر آموزش و پرورش شهرستان بیرجند به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید و بازگشایی مدارس
به نام آن که جان را فکرت آموخت چراغ دل، به نور جان بر افروخت آغاز سال تحصیلی، ابتدای سفر است؛ سفری در مسیر دانستن و فهمیدن، تا رسیدن به قله دانایی. سال تحصیلی جدید که همزمان با شروع ماه ربیع و آغاز امامت حضرت مهدی (عجل) است، تعالی فرجه الشریف است به فال نیک می‌گیریم و عهد می‌بندیم با تلاش و کوشش در زمینه‌های علم و ایمان که دو بال پرواز به سوی سعادت است دل آن حضرت را خشنود سازیم و برای فرج آن ذخیره الهی دعا کنیم تا هر چه زودتر چشم مستضعفان عالم به جمال نورانی آن حضرت روشن شود. در سال جدید یاد و خاطره شهدا و ایثارگران دفاع مقدس را گرامی می‌داریم و عزم مان را جزم می‌کنیم تا ادامه دهنده راه آن شقایق‌های عاشق باشیم. اینجانب ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید، از معلمان فرهیخته و مدیران دلسوز صمیمانه می‌خواهم، نعمت معلمی را قدر بدانید و بکوشید تجسم بالای علم و دانش، نور و فضیلت، هنر و زیبایی، فداکاری و ایثار باشید و در تربیت نسلی متمه‌د به ارزش‌های دینی و ملی و داشتن روحیه انقلابی و سرزنده و باشاط، دلسوزانه بکوشید. از دانش‌آموزان عزیز نیز می‌خواهم قیدردان فرصت‌ها بوده و در کمال ادب و احترام، خوشه‌چین دانش و علم معلمان خوب خود باشند. از والدین گرامی انتظار دارم همچون گذشته با مشارکت فکری در امور مدرسه یاریگر معلمان و مربیان فرزندان خویش باشند. در پایان همه نهادها را به ایفای نقش مؤثرتر در ارتباط با آموزش و پرورش به‌عنوان مهم‌ترین و بزرگ‌ترین نهاد تأثیرگذار در پیشرفت جامعه دعوت می‌نمایم. والسلام علیکم ورحمت الله
مجید بهدانی - مدیر آموزش و پرورش شهرستان بیرجند

به مناسبت سومین روز درگذشت مرحوم مغفور شادروان
ابوالقاسم عریانی
«دبیر یاز نشتسته و همسر خانم طاهره مهر بخشی»
مجلس ترحیمی امروز پنجشنبه ۱۴۰۲/۶/۳۰ از ساعت ۴ الی ۵ بعداز ظهر در محل هیئت محترم ابوالفضل بر گزار می‌شود حضور سروران گرامی قرین امتنان است.
خانواده‌های: عریانی، مهر بخش، فرهادی و نارویی

انا لله و انا الیه راجعون
پدر شعله ای از مهر خدا بود که رفت نه به یاد من و تو، فکر خدا بود که رفت همه جا ورد زبانش سخن و آیه حق دم آخر به لبش ذکر خدا بود که رفت با نهایت تأسف و تأثر درگذشت بزرگ خاندان مرحوم مغفور شادروان
حاج حسین امیر آبادی زاده
راه به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می‌رساند: مراسم تشییع و خاکسپاری امروز پنجشنبه ۱۴۰۲/۶/۳۰ ساعت ۱۵:۲۰ در محل حسینیه حسینی امیر آباد برگزار می‌شود. حضور پر مهر و محبت شما دوستان و سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسکین خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده امیر آبادی زاده و سایر بستگان

آگهی تجدید مزایده اسقاط
اداره آموزش و پرورش شهرستان درمیان در نظر دارد: اموال اسقاطی خود را از طریق تجدید مزایده عمومی به صورت اسقاط به فروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند برای ملاحظه و دریافت فرم شرایط شرکت در تجدید مزایده عمومی اسقاط (اسناد) از تاریخ انتشار آگهی (۱۴۰۲/۰۶/۳۰) لغایت (۱۴۰۲/۰۷/۱۶) به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند در غیر این صورت قادر به ارائه پیشنهاد قیمت تا آخرین مهلت بارگذاری اسناد (۱۴۰۲/۰۷/۱۷) نخواهند بود. همچنین برای کسب اطلاعات بیشتر (شماره ۲۲۱۲۱۲۶۸ - ۰۵۶ - ۰۹۱۵۱۶۳۵۶۰۱ اداره پشتیبانی و خدمات) تماس حاصل فرمایند.
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان درمیان

اسکناس نو
شاد باش عروسی و هدیه
غرفه تمبر اداره کل پست - خیابان پاسداران

شور عاظمه ها
آینده ساز باشیم
پویش تامین مایحتاج تحصیلی دانش‌آموزان
کد دستوری: *۱#*۸۸۷۷*
شماره کارت: ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۶۰۲
خراسان جنوبی

سهم ویژه استان از سید جهان را مغتنم شمارید

* بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) به این ترتیب باغ و عمارت اکبریه بیرجند، بیابان لوت نهبندان، قنوات بلده فردوس، روستای خراشاد(توبافی) بیرجند در حوزه صنایع دستی، ژئوپارک طیس واین کاروانسراها در کنار چغازنبیل خوزستان، تخت جمشید فارس، میدان نقش جهان اصفهان، تخت سلیمان آذربایجان غربی، ارگ بم کرمان، پاسارگاد فارس، گنبد سلطانه زنجان، بیستون کرمانشاه، کلیساهای تادئوس مقدس، سن استپانوس، زر زر و چوپان آذربایجان های غربی و شرقی، سازه‌های آبی موشر، بازار تبریز، آرامگاه شیخ صفی الدین اردبیلی، مسجد جامع اصفهان، برج گنبد قابوس گلستان، مجموعه فرهنگی تاریخی کاخ گلستان تهران، شهر سوخته زابل در سیستان و بلوچستان، منظر فرهنگی روستای میمند کرمان، محوطه باستانی شوش خوزستان، شهر تاریخی یزد چشم‌انداز باستان‌شناسی ساسانی منطقه فارس، جنگل‌های هیرکانی در شمال کشور، راه‌آهن سراسری ایران(بندر ترکمن – خلیج فارس) ، چشم‌انداز فرهنگی اورامانات کردستان و باغ پاسارگاد و ارم فارس، چهل‌ستون اصفهان،فین کاشان، عباس‌آباد مازندران ، شاهزاده کرمان، دولت‌آباد و پهلوان پور یزد در حافظه جهانی ماندگار شده‌اند.افزایش آثار ملی و اینه تاریخی در فهرست جهانی به همان اندازه که افتخار آفرین است و مهر تأییدی بر اندیشه، خرد و ذوق پیشینیان مان می باشد، برای آیدنبی مسئولیت راست اولین وظیفه در قبال این اتفاق، حفظ و حراست از بناهایی است که به این افتخار نائل آمده‌اند- و بواسطه این توفیق، از مراقبت های دوره ای گرفته تا تخصیص بودجه برای ترمیم و بازسازی بهره مند می‌شوند- تا میباد به حدود و حریم شان باری به هر جهت! خدشه ای وارد شود یا خود بنا دربی کثرترین چشم پوشی ها آسیبی ببیند و آن چه در پرونده جهانی ضبط و ثبت شده با اشکال مواجه گردد.تکلیف بعدی تلاش برای افزایش آمار این بناهاست که با وجود حدود هزار اثر تاریخی و طبیعی به ثبت رسیده در فهرست آثار ملی، غریب و نابجا نیست. موضوع سوم هم اهتمام همگانی در معرفی این جاذبه هاست.وقتی اثری جهانی می‌شود در واقع به ویتربنی جهانی با تماشاکرانی از سراسر دنیا تبدیل می‌گردد، بنابراین یکی از مهم ترین اتفاقات ممکن در مورد چنین اثری این است که به همه جهان معرفی می‌شود و تأثیر مهمی در جذب گردشگر برای کشور دارد. لذا انتظار این است که آثار جهانی شده خراسان جنوبی، گردشگران بیشتری را به خود بخواند و زمینه ساز بستراهی اشتغال و درآمد پایدار و در نتیجه رفاه شهروندان در منطقه محل استقرار باشد.

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۳۱۳۳۲۸۷- اعلام بارارسال بفرمایید)

حمایت بیش از ۲۰ میلیون تومانی از سه قلواها

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) خراسان جنوبی از کمک بیش از ۲۰ میلیون تومانی از خانواده‌های دارای فرزند سه قلو در استان خبر داد. موسوی گفت: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد از خانواده‌هایی که صاحب فرزند سه قلو به بالا می‌شوند حمایت می‌کند. وی افزود: این حمایت‌ها شامل هدیه نقدی بلاعوض به مادر به مبلغ یک میلیون تومان به ازای هر فرزند، بسته لبخند مادری به ازای هر فرزند که شامل چهل چلم کالای مورد نیاز نوزاد از بدو تولد تا دو سالگی است و بیش از پنج میلیون تومان ارزش دارد. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) خراسان جنوبی گفت: همچنین تأمین پوشک نوزادان تا ۶ ماه به ازای هر فرزند ۲۴ بسته پوشک از سوی این بنیاد تهیه می‌شود. به گفته وی، با توجه به راه اندازی سامانه ثبت نام حمایت از خانواده‌های دارای فرزندان سه قلو به بالا به نشانی اینترنتی iranewan.۱۵۴۲.ir متقاضیان واجد شرایط می‌توانند اطلاعات و مدارک مورد نیاز خود را در این سامانه بارگذاری تا توسط بنیاد مورد بررسی قرار گیرد و در صورت احراز شرایط موارد فوق به آن‌ها تخصیص یابد.موسوی خانواده‌هایی که از اول فروردین ۱۴۰۲ صاحب فرزند سه قلو به بالا شده‌اند مشمول این طرح هستند. از سال گذشته تاکنون از پنج خانواده سه قلو به بالای استان حمایت شده است.



پنجشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۲ @ شماره ۵۵۷۳

جاسازی هزار و ۱۵۰ لیتر سوخت قاچاق در پژو ۴۰۵ در سربیشه

فرمانده انتظامی سربیشه گت:مأموران پلیس سربیشه از یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵، هزار و ۱۵۰ لیتر سوخت قاچاق کشف کردند و یک متهم را دستگیر کردند.سرهنگ صالحی افزود: متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

تصویب ۱۰۰ میلیون اعتبار پژوهشی برای تکمیل اطلس سرمایه گذاری استان

برای تکمیل این اطلس و شناسایی ۱۱۰ فرصت سرمایه گذاری ارائه شد که در مرحله اول ۱۰۰ میلیون اعتبار برای این طرح تصویب شد. به گفته وی، مجموع اعتبارات پژوهشی استان در این اطلس ۱۲۰ لایه اطلاعاتی را مدنظر قرار دهیم و از این پس هم به دنبال به روز رسانی و ارتقای کیفیت کار هستیم، اظهارکرد: سال گذشته از محل اعتبارات پژوهشی استان ۳۰۰ میلیون تومان به این پروژه تخصیص یافت. وی عنوان کرد: در سومین جلسه کارگروه پژوهش استان درخواست اداره کل برای اختصاص اعتبار



خاتون ختم – مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی از تصویب ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار برای تکمیل اطلس سرمایه گذاری در کارگروه پژوهشی استان خبر داد. مرتضی

هزینه سرویس مدارس در خراسان جنوبی ۳۰ درصد افزایش یافت

یادآور شد: از آنجایی که هر دانش‌آموز مکلف است در نزدیک ترین مدرسه به محل سکونت ثبت نام کند پیش‌بینی می‌شود سرجمع ۱۰مدرسه دانش‌آموزان از سرویس استفاده کنند.



انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: نرخ مصوب امسال که البته باید به تأیید شورای شهر هم برسد برای سواری شخصی ماهانه پنج میلیون و ۷۰۰ هزار ریال به ازای هر دانش‌آموز، ون ۵۵۰ پنج میلیون و ۵۰۰ هزار ریال و مینی بوس چهار میلیون و ۷۰۰ هزار ریال است. وی با تأکید بر اینکه پلیس راهور نیز بر نحوه تردد سرویس مدارس نظارت کامل دارد، ادامه داد: اولیا باید با مراجعه به سامانه سیند نوع سرویس مدارس را انتخاب کرده و با شرکت‌های پیمانکار قرارداد منعقد کنند. حسینی با تأکید بر اینکه استفاده از سرویس مدارس در کاهش ترافیک شهر هم اثرگذار است

خالی شدن حساب بانکی فقط با کلیک پیامک جعلی سود سهام عدالت

فنا مشخص شد،فرد کلاهبردار با اینترفند اطلاعات حساب بانکی قربانی را جمع آوری کرده و از این طریق از حساب بانکی وی برداشت کرده است. وی گفت:با اقدامات تخصصی و فنی انجام‌شده توسط کارشناسان پلیس فتا و استخراج مستندات و ادله دیجیتال لازم، فرد کلاهبردار که در خارج از استان سکونت داشت، شناسایی شد و با هماهنگی مقام قضایی، وجه کلاهبرداری شده به صورت کامل به حساب شاکی برگشت داده شده و پرونده نیز برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارسال شد.

روی گوشی نصب شد که می‌توانستم از طریق این نرم‌افزار و با پرداخت مبلغ ۵ هزار تومان سود سهام عدالت خردم را مشاهده کنم. پس از پرداخت مبلغ ناچیز، متوجه برداشت مبلغ ۷۸۰ میلیون ریال از حساب بانکی خردم شدم". رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی افزود:به‌منظور رسیدگی به شکایت این شهروند بزدهنده و احقاق حق وی،بلافاصله کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به این موضوع را در دستور کار خود قرار داده و پرونده اولیه در این زمینه تشکیل شد.لوائی اظهار کرد: در بررسی‌های اولیه توسط کارکنان پلیس

رئیس پلیس فتا استان از کشف پرونده‌ای که فردی با کلیک بر روی لینک جعلی واربز سود سهام عدالت، حساب بانکی‌اش خالی شده بود، خبر داد. به گزارش تسنیم ، سرهنگ قدرت الوائی اظهار کرد: فردی به پلیس فتا مراجعه و با ارائه شکوائیه اعلام کرد "چند روز قبل برای من پیامکی ارسال شد که خبر از واربز سود سهام عدالت برای اینجانب می‌داد.در این پیامک لینکی قرار داده شده بود که از من خواست برای مشاهده سود سهام عدالت بر روی آن کلیک کرده که پس از آن نرم‌افزار جعلی تحت عنوان «سهام‌من» بر

عطاری حیات

محصولات طبیعی(ارگانیک)،رژیمی

عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

آدرس : نیش غفاری ۳۰
تلفن :۰۹۱۵۵۶۲۲۵۳۳

ثبت سفارش آنلایین: www.HayatBirjand.ir

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۸ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

۱ - ششدانگ یک باب مدرسه به پلاک ۱ فرعی از ۳۷۴ - اصلی بخش ۸ بیرجند واقع در مزرعه مهدی آباد ارباب مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی آموزش و پرورش درمیان

۲ - ششدانگ یک باب مدرسه به پلاک ۱ فرعی از ۳۷۶ - اصلی بخش ۸ بیرجند واقع در مزرعه نخاب مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی آموزش و پرورش درمیان ۲ - ششدانگ یک باب مدرسه به پلاک ۳۱۵ فرعی از ۴۶۱- اصلی بخش ۸ بیرجند واقع در مزرعه خونیک باز مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی آموزش و پرورش درمیان در روز ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ شناسه:۱۵۶۷۸۷۴

عباس شهبایی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

تیرانداز خراسان جنوبی

به مصاف برترین های آسیا می رود

نجمه خدمتی، تیرانداز خراسان جنوبی به مصاف برترین های آسیا می رود. به گزارش فارس، نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگژو از اول مهرماه آغاز می‌شود و تیم ملی تیراندازی مردان و زنان ایران در این مسابقات از ۲ مهرماه در خط آتش قرار می‌گیرند. نجمه خدمتی بانوی تیرانداز خراسان جنوبی در ماده تفنگ ۱۰ متر، با رقبای خود به رقابت می پردازد. نجمه خدمتی عضو تیم ملی تیراندازی جمهوری اسلامی ایران است. وی سابقه حضور در دو دوره بازی‌های المپیک در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰ را دارد. همچنین او از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ رکورد دار فینال جوانان جهان بود. علاوه براین وی رکورددار ملی تیراندازی بانوان ایران است.

پیش بینی برداشت ۸ هزار تن ذرت علوفه‌ای در خوسف

برداشت ذرت علوفه‌ای در شهرستان خوسف آغاز شده است. خبری، مدیر جهاد کشاورزی خوسف گفت: در سال زراعی جاری، ۱۳۰ هکتار از اراضی این شهرستان زیر کشت محصول ذرت علوفه‌ای رفته است.او افزود: پیش بینی می‌شود امسال ۸ هزار تن ذرت علوفه‌ای در این شهرستان برداشت شود.مدیر جهاد کشاورزی خوسف ادامه داد: این محصول بیشتر در اراضی منطقه جلگه مازان و بخشی در مرکز تحقیقات کشاورزی این شهرستان به عمل می‌آید که ۹۵ درصد آن متعلق به منطقه جلگه مازان است.

بهره برداری از مرحله اول شهرک تخصصی زرشک همزمان با آغاز فصل برداشت یاقوت سرخ

مرحله اول شهرک تخصصی زرشک همزمان با آغاز فصل برداشت این محصول در سربیشه به بهره برداری می‌رسد. مدیر جهاد کشاورزی سربیشه گفت: عملیات ساخت مرحله اول شهرک تخصصی زرشک از جمله سوله انبار و کارگاه فرآوری تولید با زیربنای ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع در مراحل پایانی است.زرگری با اشاره به اینکه در مرحله اول بهره برداری از شهرک تخصصی زرشک میزان تقریبی ۵۰۰ تن زرشک از کشاورزان به طور توافق خریداری می‌شود، گفت: با بهره برداری کامل شهرک تخصصی زرشک ۵ هزار تن زرشک فرآوری می‌شود. وی افزود: برای مرحله اول تاکنون ۲۵ میلیارد تومان از محل سرمایه گذاری شخصی هزینه شده است. مدیر جهاد کشاورزی سربیشه گفت: مبلغ ۱۲۰ میلیارد تومان نیز درخواست تسهیلات بانکی برای تهران ارسال شده است.وی افزود: در آینده نزدیک عملیات ساخت مرحله های دیگر طرح از جمله احداث ۷ سوله هر کدام با زیربنای ۴ هزار مترمربع آغاز می‌شود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجندمنطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۱۰۰۲۳۶۹-۳۰۸۰۰۱۰۰۲۶۰۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی دستي گردی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳ صادره از در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۳/۶۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۵

شناسه:۱۵۷۱۴۰۱

عباس شهبایی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱ برابر برای شماره ۱۰۰۲۰۷۱-۳۰۸۰۰۱۰۰۲۶۰۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ابراهیم خسروی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۰۱ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۱۴۵/۴۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۵- اصلی بخش ۲ بیرجند از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است ۲- برابر رای شماره ۱۰۰۲۰۷۲-۳۰۸۰۰۱۰۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ابراهیم خسروی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۰۱ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۱۶۰/۶۰۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۵ - اصلی بخش ۲ بیرجند از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۳۰
شناسه: ۱۵۶۲۱۸۷

عباس شهبایی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

این جنگ هشت ساله و این دفاع مقدس از بزرگترین افتخارات ملت ایران بود. هفته دفاع مقدس گرامی باد

موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰

۱۳۷۶ * ۷۸۰ *

www.iranwash.ir دفتر: توحید۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

۶۶ ۶۶ ۴۴ ۳۲

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲- ۲۰ ۴۳ ۴۲ ۳۲

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

ghalishooii.ir

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبیل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستنگردی

دکتر رضامزدیان

دکتر زمردیان دانشمند نام آور و استاد بازنشسته دانشگاهفردوسی مشهدوینیانگذار گویش شناسی علمی در ایران از معروفترین زبانشناسان جهان



اسلام است که با تحقیقات عمیق وگسترده درعلم نوین زبان شناسی و به ویژه در زمینه های واژه های دخیل اروپایی در زبان فارسی معرفی مطالعات زبانشناسانه دانشمندان مسلمان همچون شمس قیس رازی و سیبویه وگویش شناسی خدمت درخور و شایسته به فرهنگ ایرانی – اسلامی نموده اند از این میان مطالعات و پژوهش های ایشان در فرهنگ وگویش قایبات و انتشار دوکتاب که یکی از آنها بررسی گویش قایبات جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی ایران درسال ۱۳۶۸ دریافت نموده است و شش مقاله علمی و پژوهشی به زبان های فارسی و فرانسه در مجلات معتبر علمی گویش و فرهنگ اصیل قاینی را همچون زعفرانش زباندز محافل علمی کرده است.

وی سال ۱۳۱۲ هجری شمسی در قاین از توابع استان خراسان جنوبی متولد شد تحصیلات مقدماتی را در زادگاهش گذراند و در سال ۱۳۳۶ با احراز رتبه لولی در رشته زبان و ادبیات فارسی از دانشکده ادبیات دانشگاه فردوسی مشهد فارغ التحصیل شد فورودین ۱۳۴۰ با استفاده از بورس تحصیلی به فرانسه اعزام شد وی در ژوئن ۱۹۶۵ در رشته زبان شناسی همگانی از دانشگاه سوربن دکتراکرفت.زمردیان در سال ۱۳۳۴ به مشهد آمد و کارش را در دانشکده ادبیات دانشگاه فردوسی مشهد آغاز کرد این زبان شناس در سال ۱۳۸۳ از سوی دانشگاه علامه طباطبایی به عنوان ده زبان شناس نام‌آور ایران انتخاب شد غلامحسین بوسقی، آندره مارتینه‌از اساتید او در دوران تحصیل بوده‌اند او دارای بیش از بیست‌مقاله در مجله دانشکده ادبیات دانشگاه

مشهد و استودیو ایرانیکای پاریس است.او همچنین عضو هیئت‌تجربه‌بربر مجله زبان شناسی است.کتاب لوابعنوان «زبان‌شناسی عملی:بررسی گویش قاین» به عنوان کتاب سال برگزیده شده است. زمردیان درباره زمان تأسیس گروه در مشهد می گوید سال ۱۳۶۴ کارشناسی ارشد زبان شناسی همگانی در گروه تأسیس شد و ۱۳۶۷ هم گرایش آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان به آن افزوده شد.»



پنجشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۷۳



سبب را ناشتا بخورید

خوردن سبب یا شکم خالی، به افراد در کم کردن وزن کمک می‌کند. از آن جا که سبب کالری کم و از طرفی فیبر بالایی دارد، از افزایش وزن و گرسنگی صبح جلوگیری می‌کند. با این حال،



باید توجه داشته باشید یک سبب به تنهایی غذای کاملی نیست. بهتر است آن را زمانی که بیدار می‌شوید بخورید تا ساز و کار متابولیسم شما شروع به کار کند و بعد صبحانه بخورید. با این روش فیبر محلول در سبب فعالیت روده‌ها را تقویت می‌کند.

یاد یاران

شهید مهدی امینی: ای ملت اسلام! پشتیبان ولایت قبیله باشید تا این حکومت که زمینه ساز حکومت حضرت ججت (عج) است زنده و جاوید بماند

چگونه مثبت فکر کنیم؟

افکار منفی شمارا از دیدن جنبه مثبت زندگی باز می‌دارد. چهار نوع فکر منفی وجود دارد. فیلتر کردن، شما فقط به جنبه منفی توجه می‌کنید؛ شخصی سازی، شما به خاطر حوادثی که رخ می‌دهد خودتان را سرزنش می‌کنید؛ فاجعه سازی، یک حادثه را بدتر از آنچه هست نشان می‌دهید؛ قضاپی سازی، در آن رویدادها یا منفی است یا مثبت، با شناخت افکار منفی می‌توانید آن‌ها را دور بریزید. افراد منفی یاف تمایل دارند که روز خود را با فکر کردن به اینکه مشکلی پیش خواهد آمد، شروع کنند.

سیاه‌دانه و خواص آنتی‌اکسیدانی

ترکیبات مختلف سیاه دانه اثر هم افزایی دارد. سیاه دانه در اثر ترکیب با آهن، مانع اکسیداسیون آن می‌شود. در بسیاری از بیماری‌ها مانند سیروز کبدی یا آسیب‌های کبدی ناشی از عفونت و موذ شیمیایی



که در آنها رادیکال آزاد تولید می‌شود، عمل آنتی‌اکسیدانی سیاه دانه می‌تواند بسیار واقع شود. عصاره سیاه دانه اثر مهار قوی بر تعداد ضربان‌های قلب و قدرت انقباضی آن دارد که ممکن است به علت مهار فعالیت کانال‌های کلسیم و پتاسیم باشد.

منبع غذایی مهم دریافت کلسیم برای تقویت استخوان

پنیر به عنوان جزئی از گروه لبنیات، منبع خوبی از پروتئین، کلسیم و فسفر است. مصرف ۳۰ گرم پنیر (معادل یک قوطی کبریت) حدود ۸ گرم پروتئین و ۲۰۰ میلی‌گرم کلسیم به بدن می‌رساند. دانه‌ها مانند نیرو گاه‌های تغذیه‌ای کوچک سرشار از کلسیم است، از جمله کدو، کرفس و دانه‌های چیا (این دانه‌های گیاهی مواد مغذی فراوانی دارد که برای عملکرد مغز و بدن بسیار مفید است). دانه‌ها همچنین پروتئین و چربی‌های سالم را تأمین می‌کند. به عنوان مثال، دانه‌های چیا سرشار از اسیدهای چرب امگا۳ گیاهی است. لوبیا و عدس سرشار از فیبر، پروتئین و ریزمغذی‌ها از جمله آهن، روی، فولات، منیزیم و پتاسیم می‌باشند. این گیاه معده، غنی از کلسیم و آنتی‌اکسیدان است و به عنوان پایه‌ای برای هر سالاد، یک مکمل بی‌نظیر است.

دیالوگ ماندگار

هدف اصلی ما در زندگی کمک به دیگران است. اگر نمی‌توانید دیگران را یاری کنید حداقل آزارشان ندهید.
(دالایی لاما)

جاذبه گردشگری

روستای اصفهک طبس

روستای اصفهک از طبس یکی از مناطق تاریخی استان است که دارای بافتی از خشت و گل بوده و به عنوان یک مقصد گردشگری جذاب و تاریخی میزبان مسافران زیادی است. آب و هوای روستای اصفهک به دلیل همجواری آن با کوهستان نسبتاً معتدل تر و خنک تر است و از لحاظ پوشش گیاهی باید گفت که انواع



خاصی از گیاهان در این منطقه رشد می‌کند، وجود درختان نارنج و زمین های کشت زعفران در اطفهک تجربه ای جدید برای شما خلق می‌کند. جالب است بدانید یکی از رصدخانه های کوبری ایران در این روستا قرار دارد.

فناوری اطلاعات

خداحافظی با یک

نرم افزار دوست داشتنی

پس از نصب ویندوز و تایپش از نصب نرم‌افزار آفیس و امکان استفاده از ورد (Word) بسیاری از ما برای تایپ کردن از نرم‌افزار وردپد استفاده می‌کردیم، اما حالا قراست به‌زودی با آن خداحافظی شود. خبر رسیده است که «وردپد» ویندوز پس از تقریباً سه دهه به پایان راه خود رسیده است. شرکت مایکروسافت تأیید کرد که به‌زودی با انتشار به‌روزرسانی جدید ویندوز، نرم‌افزار قدیمی و خاطره‌انگیز وردپد را حذف خواهد کرد. وردپد نخستین بار در سال ۱۹۹۵ با انتشار ویندوز ۹۵ به سیستم عامل محبوب مایکروسافت اضافه شد. وردپد از زمان آغاز به‌کار، به روزرسانی‌های زیادی داشته است تا هم قابلیت‌هایش بیشتر شود و هم طراحی بهتری داشته باشد، ولی به هر حال باید بپذیریم که کمبودهایش نتوانست آن را به عنوان رقیب قدرتمندی مایکروسافت ورد تبدیل کند. بسیاری از کاربران بخصوص در ایران که برای استفاده از نرم‌افزارهای واژه‌برداري همچون Word، هزینه‌ای پرداخت نمی‌شود، از این گونه نرم‌افزارها برای کارهای روزمره استفاده می‌کنند. حال آن که هیچ‌گاه از امکانات پیشرفته این نرم‌افزار اطلاع نداشتند و از آن بهره‌نمى برند. می‌توانید برای ویرایش متن هایتان استفاده کنید.

اجاره قالب فلزی،

جک با متعلقات

۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ -- خراشادی

ایروکام و شیرکونی ار استن
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایروکام شرق و دلیجان
مدیریت : حسن آر استن
امیرآباد- نیش ولی عصر(عج) ۴
۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۶۵۸۲۶۸

لوله بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیصی
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختمان با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶
آدرس: مهرشهر- ولی عصر (عج) ۱۸ رسانی
۱۰۰درصد تضمینی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۸ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

۱- ششدانگ یک باب مدرسه پلاک ۸۳۳ فرعی از ۱- اصلی بخش هشت واقع در مزرعه

درخس مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی اداره آموزش و پرورش درمیان
۲- ششدانگ یک باب مدرسه پلاک ۱ فرعی از ۲۷۲- اصلی بخش هشت واقع در مزرعه پیرزنوک مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی اداره آموزش و پرورش درمیان

در روز ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ شناسه: ۱۵۶۷۸۷۴

عباس شهبای - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا (س)

و در مانگاه خیریه ولی عصر (عج)

وابسته به این مرکز

کشیدن – جرم گیری – درمان ریشه – اطفال

ترمیم – گرافی دندان

(با تخفیف ۵۰٪ هزینه‌ها نسبت به بخش خصوصی)

آدرس دارالشفاء: خیابان مطهری – مطهری ۶
در مانگاه: خیابان جمهوری اسلامی ۱۹- میدان شهید سندروس
تلفن دارالشفاء: ۳۲۲۲۷۸۷۸
تلفن مانگاه: ۳۲۲۲۷۳۶۱
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر
به جز ایام تعطیل

خرید و فروش ملک برای بیرجندی ها در مشهد مقدس

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ -- جعفر خسروی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۹ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

۱- ششدانگ یک باب مدرسه پلاک ۶۱۵ فرعی از ۵۸۸- اصلی بخش ۹ بیرجند واقع در

مزرعه ماسنان مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی آموزش و پرورش درمیان در روز ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره فوق الذکر

بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ شناسه: ۱۵۶۷۸۷۴

عباس شهبای - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۷ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

۱- ششدانگ یک باب مدرسه به پلاک ۲ فرعی از ۱۱۲- اصلی بخش ۷ بیرجند واقع در

مزرعه قیک پایین مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره آموزش و پرورش درمیان
۲- ششدانگ یک باب مدرسه به پلاک ۱ فرعی از ۱۲۳- اصلی بخش ۷ بیرجند واقع در مزرعه کلاته نظر

مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره آموزش و پرورش درمیان

۳- ششدانگ یک باب مدرسه به پلاک ۲۰۷ فرعی از ۱۲۴- اصلی بخش ۷ بیرجند واقع در مزرعه

اسکندر مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره آموزش و پرورش درمیان

۴- ششدانگ یک باب مدرسه به پلاک ۱ فرعی از ۴۰۶- اصلی بخش ۷ بیرجند واقع در مزرعه چشمه شاد مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره آموزش و پرورش درمیان در روز ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره های فوق

الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک

مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ شناسه: ۱۵۶۷۸۷۴

عباس شهبای - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

رشد ۱۱ درصدی مصرف بنزین در خراسان جنوبی

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: در ۵ ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، مصرف بنزین در استان ۱۱ درصد افزایش داشت.
محمد رضا عابدانی، با اعلام افزایش مصرف بنزین در کشور طی پنج ماهه ابتدای امسال اظهار کرد: در ۵ ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، مصرف بنزین در استان ۱۱ درصد افزایش داشت. وی افزود: مصرف بنزین در خراسان-جنوبی، طی ۵ ماهه اول سال جاری ۱۸۲ میلیون و ۸۴۵ هزار لیتر بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل (با مصرف ۱۶۴ میلیون و ۵۱۱ هزار لیتر) ۱۱ درصد افزایش مصرف نشان می‌دهد.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی ادامه داد: میانگین رشد مصرف بنزین در کشور در دوره ۵ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲/۹ درصد رشد دارد.

نگاهی به وضعیت منابع آبی خراسان جنوبی در تنش خشکسالی

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: به دلیل برداشت بی‌رویه از منابع زیر زمینی بر اثر خشکسالی مستمر، افت سطح منابع آب زیر زمینی و کسری مخزن ایجاد شده، ۸ دشت خراسان جنوبی ممنوعه بحرانی، ۱۸ دشت ممنوعه و ۹ محدوده مطالعاتی فاقد تخصیص است.عباس سارانی در گفتوگو با ایسنا در مورد وضعیت منابع آبی و اعتبارات تخصیص یافته به این حوزه اظهار کرد: مهم‌ترین رسالت شرکت آب منطقه‌ای، مدیریت منابع آبی به منظور تعادل بین منابع و مصارف آب است.وی با بیان اینکه با اجرای طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی بخشی از کسری مخازن آب‌های زیرزمینی در دو سال گذشته در خراسان جنوبی کاهش یافت، ادامه داد: در این راستا اقدامات کنترل برداشت از آب‌های زیرزمینی به خصوص در دو سال گذشته موجب شده تا علی‌رغم کاهش بارندگی و عدم تغذیه مناسب سفره‌های آب زیرزمینی کسری مخازن منابع آب زیرزمینی استان از ۱۵۴٫۹۸ میلیون مترمکعب در سال آبی ۹۴ – ۹۳ به ۱۲۰ میلیون مترمکعب در سال آبی ۱۴۰۱ – ۱۴۰۰ کاهش یابد.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی اظهار کرد: در دو سال اخیر با جلوگیری از برداشت غیرقانونی از ۱۱۸ حلقه چاه غیرمجاز، از یک میلیون مترمکعب منابع آب های زیرزمینی حفاظت شده است.

خراسان جنوبی رتبه نخست مسابقات قرآنی «مدهامتان» را کسب کرد

سرپرست ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی گفت: امسال خراسان جنوبی توانست در شانزدهمین دوره مسابقات قرآنی مدهامتان رتبه نخست کشور را کسب کند و در پایگاه‌های قرآنی در رتبه سوم قرار گیرد. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام علی میختری در دیدار با سرپرست امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی اظهار کرد: ستاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور، مردمی‌ترین و گسترده‌ترین نهاد بعد از پایگاه‌های مقاومت بسیج است.سرپرست ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی با اشاره به مسابقات قرآنی مدهامتان گفت: امسال خراسان جنوبی توانست در شانزدهمین دوره مسابقات قرآنی مدها متان رتبه نخست کشور را کسب کند و در پایگاه‌های قرآنی در رتبه سوم قرار گیرد. وی درباره برنامه‌های فرهنگی ستاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد عنوان کرد:سال گذشته همایش شهیدالقدس با دعوت از نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در استان با اقبال خوب مردم خراسان جنوبی برگزار شد.

راهیابی ۱۲ پایگاه مقاومت بسیج سرایان به نمایشگاه «طرح اسوه»

پارسی – نمایشگاه «طرح اسوه» در سرایان با راهیابی ۱۲ پایگاه مقاومت بسیج این شهرستان به مرحله شهرستانی بازگشایی شد. نمایشگاه «طرح اسوه» با راهیابی ۱۲ پایگاه مقاومت بسیج در قالب ۱۲ غرفه با حضور مسئولان و فرماندهان پایگاه‌ها و بسیجیان در سالن اجتماعات حوزه هوب شهر سرایان افتتاح شد. سرهنگ حسین خدادادی، فرمانده سپاه سرایان در آیین افتتاح این نمایشگاه‌ها با قدردانی از تلاش پایگاه‌های مقاومت بسیج در برپایی این نمایشگاه اظهار کرد: از مجموع ۶۰ حوزه محلات در شهرستان سرایان ۱۲ پایگاه موفق به کسب نمره لازم برای شرکت در مرحله شهرستانی نمایشگاه طرح اسوه شدند. وی با بیان اینکه پس از ارزیابی فعالیت ها ی ابتکاری غرفه های شرکت کننده، پایگاه‌های برتر به مرحله استانی راه می‌یابند، افزود: سال گذشته یکی از پایگاه‌های شهرستان با انتخاب در مرحله استانی توانست به مرحله کشوری راه یابد.

عناب هم در بورس عرضه می شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی از عرضه عناب در آینده نزدیک در بورس خیر دادمعاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گفت: با امضای قرارداد بین صندوق حمایت از سرمایه گذاری استان و شرکت تعاونی تولید مالک اشتر؛ انبار بورس عناب به زودی در استان راه اندازی می‌شود و با پرداخت تسهیلات مورد نظر به این شرکت، کار آماده سازی انبار بر اساس استانداردهای بورسی انجام می‌شود.



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار از اختصاص ۸۰۰ میلیارد تومان برای احیای واحدهای تولیدی راكد خراسان جنوبی خبر داد

تاکتون دوبانده شده است، خاطر نشان کرد: ۱۲ کیلومتر باقی مانده در این محور هم در حال حاضر ۶۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد. است.میرمحمد مودی در گفت و گو با ایرنا افزود: در صورت تخصیص این اعتبار این محور مواصلاتی در دهه فجر سال جاری تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد.وی با اشاره به اینکه طول محور بیرجند – قاین ۱۰۰ کیلومتر است که از این مقدار ۸۸ کیلومتر آن

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان

جنوبی گفت:۲ هزار میلیارد ریال برای تکمیل ۱۲ کیلومتر باند دوم محور بیرجند– قاین نیاز است.میرمحمد مودی در گفت و گو با ایرنا افزود: در صورت تخصیص این اعتبارات این محور مواصلاتی در دهه فجر سال جاری تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد.وی با اشاره به اینکه طول محور بیرجند – قاین ۱۰۰ کیلومتر است که از این مقدار ۸۸ کیلومتر آن

رخ به رخ در این محور کاهش یافته است. مودی عنوان کرد: محور بیرجند – قاین برای خراسان جنوبی اهمیت بالایی دارد و سرعت دادن به دوبانده سازی آن از مطالبات مردمی است که به لحاظ ترانزیت کشور نیز مورد توجه است و تأمین منابع اعتباری مورد نیاز آن ضروری است.وی بیان کرد: امسال تکمیل ۱۲۰ کیلومتر باند دوم راه در خراسان جنوبی جنوبی هدف‌گذاری شده که بیش از یک سوم هدف‌گذاری انجام شده در کل کشور است.



بهره برداری از دومین مینی پالایشگاه هیدروکربن سبک و سنگین در منطقه ویژه اقتصادی اظهار کرد: این واحد با مترائز ۱۹ هزار و ۶۰۰ متر مربع و سرمایه گذاری بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است.وی عنوان کرد: در این مینی پالایشگاه انواع هیدروکربن سبک و سنگین به ظرفیت سالیانه ۱۲۵ هزار تن تولید می شود.وی با بیان اینکه در این مرحله اشتغال مستقیم و غیر مستقیم برای ۲۰۰ نفر فراهم می شود، گفت: با بهره برداری و تکمیل فاز دوم برای ۲ هزار نفر شغل ایجاد می شود.مدیر عامل مینی پالایشگاه پتروپاس انرژی پویا افزود: این واحد ماهیانه بیست میلیون دلار ارز آوری برای خراسان جنوبی دارد.

در سومین کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان، اظهار کرد: در سال جاری ۸۰۰ میلیارد تومان برای احیای واحدهای تولیدی راكد خراسان جنوبی اختصاص یافته‌است که هنوز تخصیص پیدا نکرده است.معاون هماهنگی امور اقتصادی

استاندر خراسان جنوبی با اشاره به ایجاد حساب پیشرفت و عدالت استانی که در آینده به صندوق پیشرفت و عدالت تبدیل خواهد شد، افزود: درآمدهای مازاد هر استان به این حساب واریز خواهد شد تا از این طریق

اقدامات لازم در هر استان انجام شود.وی تأکید کرد: طرح‌هایی که برای اجرای آنها تسهیلات پرداخت اما هیچ کاری در این زمینه نشده‌است باید توسط اداره کل اقتصاد و دارایی استان مشخص شود تا پیگیری‌های لازم در این زمینه انجام شود.

اشرفی از پیش‌بینی هزار و ۲۶ میلیارد تومان در قالب جزء سه بند ب تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲ برای پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی در استان خبر داد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان



جنوبی تصریح کرد: اتاق بازرگانی استان باید انجمن تخصصی زرشک را تشکیل دهد تا با ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز از این محصول مزیت دار خراسان جنوبی به خوبی بهره بگیریم. اشرفی از رئیس اتاق بازرگانی استان خواست لیست شرکت‌های تولیدی که حساب های آنها خارج از استان است را در جلسه آینده این کارگروه ارائه کند تا در راستای اجرای مصوبه این کارگروه برای اشتغال‌زایی در استان خبر داد. معاون مدنی تصمیم‌گیری شود.

۲ هزار میلیارد برای تکمیل باند دوم محور بیرجند -قاین نیاز است



مودی عنوان کرد: محور بیرجند – قاین برای خراسان جنوبی اهمیت بالایی دارد و سرعت دادن به دوبانده سازی آن از مطالبات مردمی است که به لحاظ ترانزیت کشور نیز مورد توجه است و تأمین منابع اعتباری مورد نیاز آن ضروری است.وی بیان کرد: امسال تکمیل ۱۲۰ کیلومتر باند دوم راه در خراسان جنوبی جنوبی هدف‌گذاری شده که بیش از یک سوم هدف‌گذاری انجام شده در کل کشور است.

برابری منطقه ویژه اقتصادی بیرجند با برخی مناطق آزاد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار با بیان اینکه رویکرد تجدد خواهی در استان خراسان جنوبی رقم خورده است، افزود: آنچه در حاکمیت استان خراسان جنوبی رقم خورده تسهیل سازی فرایند اداری و اجرایی است تا بستر را برای سرمایه گذاری فراهم کند.اشرفی با بیان اینکه آنچه در منطقه ویژه اقتصادی خراسان هیدروکربن سبک و سنگین بود که در واقع این مینی پالایشگاه‌ها فرایند تصفیه نفت خام با دامنه مشتقات نفتی است، اشرفی عنوان کرد: تلاش می شود تا تولید ناخالص داخلی برای خراسان جنوبی افزایش یابد چرا که سبب تولید ثروت و ایجاد اشتغال می کند.وی ادامه داد: ما در شورای ساماندهی مبادلات مرزی استان خراسان جنوبی هم عهد شدیم تا مرز زمینی استان با دو مرز زمینی دیگری که با کشور افغانستان مبادلات دارد (مرز دوکارون و میلک) برابری داشته باشد و در این هم عهدهی خود روان سازی و تسهیلگری را هم مد نظر قرار دادیم.وی با تأکید بر اینکه در شش ماهه امسال

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار با بیان اینکه رویکرد تجدد خواهی در استان خراسان جنوبی رقم خورده است، افزود: آنچه در حاکمیت استان خراسان جنوبی رقم خورده تسهیل سازی فرایند اداری و اجرایی است تا بستر را برای سرمایه گذاری فراهم بودن بسترهای لازم و پهن بودن فرش قرمز برای سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی استان گفت:

در همایش مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور که چندی پیش در استان خراسان رضوی برگزار شد، تأکید کردیم که منطقه ویژه اقتصادی استان با برخی از مناطق آزاد در سطح کشور برابری می کند.

اشرفی بر لزوم کیفیت کالا‌های صادراتی به کشور افغانستان تأکید کرد و افزود: از همه سرمایه گذاران بومی و غیر بومی تقاضا داریم در امر صادرات محصولات خود به کشور افغانستان نهایت دقت را داشته باشند تا کالایی با کیفیتی صادر شود چرا که مرز ماهرود ما در استان خراسان جنوبی مرز خوش نامی است و باید با ارسال کالا‌های با کیفیت به این

خوش نامی خود ادامه دهد.

تأمین لوازم التحریر، حکم جایگزین جرمه یک متخلف

قاضی دادگاه،جریمه‌مجرم‌اتأمین‌لوازم‌التحریر برای دانش آموزان کم‌برخوردار خراسان جنوبی تعیین کرد.معاون داپطلبان جمعیت هلال احمر استان گفت: هزینه ۱۰۰ بسته لوازم التحریر از سوی قاضی به عنوان جرمه مجرمی تعیین شده که مقرر شده در قالب کمک به دانش آموزان نیازمندو تأمین لوازم انجام شود.بخشی، هزینه هر بسته را ۳۰۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: کیفه، دفتر، ملاد، خودکار و پاک کن از جمله اقلام هدایی در این بسته‌ها است.وی گفت: همچنین ۳۰۰ بسته لوازم التحریر دیگر نیز از سوی جمعیت هلال احمر در محلات کم برخوردار استان بین دانش آموزان توزیع می‌شود. بخشی با تأکید بر اینکه هلال احمر با دعوت از خیران در امر کمک‌رسانی به دانش آموزان نیازمند مشارکت دارد، افزود: هر ساله در استانه شروع سال تحصیلی خیرانی از داخل و خارج استان را به این امر دل‌پسندانه دعوت می‌کنیم که مشارکت هر ساله افزایش می‌یابد.

صف‌های طولانی وشویه‌های کاغذی نوبت دهی، درد دیرینه بیماران

بیماران خراسان جنوبی برای نوبت گیری آزمایشگاه امام رضا (ع) بیرجند در صف نوبت گیری سرگردان شدند. نوبت دهی آزمایشگاه دولتی بیمارستان امام رضا (ع) بیرجند به صورت محدود و حضوری است و همین موضوع باعث شد تا بیماران که از راه‌های دور و نزدیک برای نوبت گیری مراجعه می‌کنند دچار مشکل شوند.خبرنگار صدواسپه‌ی استان در پی انتشار تصاویری از وضعیت شلوغی آزمایشگاه دولتی بیمارستان امام‌رضا(ع)بیرجند موضوع راهی این آزمایشگاه شد.تصاویر نشان دهنده این است که مردم ساعت‌ها پشت در آزمایشگاه منتظر بودند و برای گرفتن نوبت، نامشان را بر روی برگه‌ای ثبت می‌کردند. به گفته مراجعان پذیرش بیماران با تعداد محدود انجام می‌شود.آزمایشگاه تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان امام رضا(ع) بیرجند دارای بخش‌های متعدد آزمایشگاهی بوده و تنها آزمایشگاه دولتی است که بیماران سربازی را قبول می‌کند.تعرفه این آزمایشگاه هم پنج برابر نسبت به بخش خصوصی کمتر است.

دستگیری ۴ سارق محصولات کشاورزی در فردوس

فرمانده انتظامی فردوس از دستگیری ۴ سارق و یک مالخر محصولات کشاورزی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فولادی گفت: مأموران در بازرسی از محل مقادیری پسته سرقت کشف کردند. وی افزود: ۵ متهم دستگیر شده به همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.فرمانده انتظامی فردوس گفت:با توجه به فصل برداشت محصولات کشاورزی به باغبانان و کشاورزان توصیه می‌شود برای جلوگیری از سرقت از افراد امین برای نگهدایی از باغات خود استفاده کنند.سرهنگ فولادی افزود: شهروندان هرگونه موارد مشکوک را بلافاصله با پلیس درمیان بگذارند.

دستگیری ۳ خرده فروش مواد مخدر در خوسف

فرمانده انتظامی خوسف گفت: مأموران این پلیس در بازرسی از ۲ پاتوق مواد مخدر ۳ خرده فروش مواد افیونی را دستگیر کردند. سرهنگ اکبری گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی در راستای برخورد با قاچاقچیان و خرده فروشان مواد مخدر در خوسف اجرایی شد.وی افزود : مأموران در بازرسی از این محل ها، مقادیری انواع مواد افیونی به همراه مبلغی وجه نقد که حاصل از فروش مواد مخدر بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی خوسف گفت : مأموران در این خصوص ۳ متهم را دستگیر کردند.

اختراع مکمل برای تغذیه نشخوار کنندگان با هدف افزایش تولید

مکمل آلی مس و روی پایدار شده با عصاره فنولی پوست انار برای تغذیه نشخوار کنندگان با هدف افزایش راندمان تولید در دانشگاه بیرجند ساخته شد. به گزارش صدا و سیما، این اختراع نتیجه پژوهش دکتر سید احسان غنایمی و دکتر محسن مجتهدی از اعضای هیئت علمی گروه علوم دامی، مهندس یاسر فیضدار برآبادی، دانشجوی دکتری تغذیه دام دانشگاه بیرجند و دکتر رسول کدخدایی، عضو هیئت علمی پژوهشکده صنایع غذایی مشهد است. از اهداف این اختراع می‌توان به ارائه روشی مناسب و مقرون به صرفه از نظر اقتصادی برای تولید مکمل‌های آلی حاوی عناصر مس و روی با پایداری و خلوص مناسب و با قابلیت دسترسی و جذب بالا در دستگاه گوارش نشخوار کنندگان که علاوه بر افزایش بهره‌وری و جلوگیری از مسمومیت، باعث کاهش آلودگی زیست محیطی ناشی از دفع عناصر می‌شود، اشاره کرد.

بر هزینه سرویس مدارس، شهریه‌های مدارس غیرانتفاعی و واحدهای فروش لوازم التحریر نظارت جدی و کامل داشته



دانش آموز پایه هفتم است. سیدعلیرضا موسوی‌نژاد بیان کرد: امسال ۱۹۵ هزار دانش آموز در بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ مدرسه خراسان جنوبی سال تحصیلی خود را آغاز می‌کنند. وی افزود: پیش بینی می‌شود امسال شاهد افزایش ۳.۱۷ درصدی دانش آموزان در استان باشیم و دو سال تحصیلی جدید شاهد حضور ۱۹۵ هزار دانش آموز در مدارس استان خواهیم بود. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از بهره‌برداری ۵۰ واحد مدرسه جدید در اول مهر خبر داد و گفت: تعدادی دیگر از خولگاه‌های هستند.

که با تنظیم مناسب بازار از تولید کننده و مصرف کننده حمایت لازم را داشته باشیم. وی خاطر نشان کرد: براساس قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار کشور در حال حاضر قیمت مصوب مرغ زنده در کشتارگاه ها، ۵۲ هزار تومان و قیمت مرغ در مراکز توزیع مستقیم ۷۳ هزار تومان است که البته با توجه به شرایط عرضه و تقاضا گاها شاهد نوساناتی در این عرصه می باشیم. اشرفی با اشاره به آغاز بازگشایی مدارس بر تشدید نظارت‌ها تأکید کرد و گفت: دستگاه‌های متولی

صورت گرفته و ارائه مجوزهای مختلف از سوی دستگاه‌های متولی این مرغداری‌ها

هویت‌دار شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه تولید مرغ در خراسان جنوبی مازاد بر مصرف استان است، عنوان کرد: در چند ماه نخست امسال تولید مرغ استان تا حدودی روند کاهشی داشت اما در حال حاضر روزانه ۱۵۰ تن مرغ گرم کشتار می‌شود که از این مقدار ۴۷ تن در سطح بازار استان توزیع می‌شود. اشرفی ادامه داد: در شرایط کنونی تلاش ما این است

به مدرسه می‌روند تا در جشن جوانه‌ها که مختص پایه هفتم است شرکت کنند.به گزارش تسنیم، صبح دیروز بیش از ۲۵ هزار

دانش آموز پایه اول دبستان و پایه هفتم خراسان جنوبی سال تحصیلی خود را آغاز کردند. یک میلیون و ۷۰۰ هزار دانش آموز کلاس اولی‌ها با حضور در جشن شکوفه‌ها، رسماً اولین روز از سال تحصیلی خود را آغاز کردند. امسال به جز کلاس اولی‌ها، کلاس هفتمی‌ها هم به مدرسه رفتند تا در جشن شکوفه‌ها شرکت کنند.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی در حاشیه مراسم جشن شکوفه‌ها در بیرجند، اظهار کرد: مدارس خراسان جنوبی میزان بیش از ۲۰ هزار دانش آموز پایه اول دبستان و ۱۵ هزار

حضور معنوی ایران در منطقه فریاد آمریکا را در آورده است

رهبر انقلاب روز گذشته در جمع پیشکسوتان و فعالان دفاع مقدس گفتند: مسئله حضور معنوی ایران در منطقه فریاد آمریکا و برخی کشورها را درآورده است، در حالی که ما در کشورهای منطقه پایگاه نداریم، اما حضور معنوی داریم. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: در دفاع مقدس از انقلاب اسلامی، از جمهوری اسلامی که محصول آن است و از تمامیت ارضی کشور دفاع می‌شد. طرف مقابل به این سه حمله کرده بود. هدف اساسی و مهم دشمن تمامیت ارضی نبود که هدف صدام بود، هدف اصلی انقلاب بود. ایشان اضافه کردند: شاید برای ما هم باورش سخت باشد، اما کارهای ملت ایران در کشورهای دوردست تأثیر گذاشته است. از این امر خبر داریم. هم در منطقه شرق آسیا، هم آفریقا و هم آمریکای لاتین کارهای ملت ایران الگو شد.

پروژه آمریکایی کردن جهان شکست خورده است

رئیس جمهور در سخنرانی خود در سازمان ملل با بیان اینکه پروژه آمریکایی کردن جهان شکست خورده و همه جهان از جمله ملت‌های غرب آسیا معنای واقعی دموکراسی غربی را لمس کرده‌اند و می‌دانند که صرفاً اسم رمزی است برای کودتا، اشغالگری و جنگ، گفت: تکلیف دنیا با پروژه و مکتب لیبرال دموکراسی مشخص شده، اینکه مکتبی که می‌خواست الگوی جهان باشد به درس عبرت تبدیل و به پایان راه خود نزدیک شده است. رئیس آفرود: جمهوری اسلامی ایران قاطعانه بر این باور است که نباید اجازه داد شرق و غرب جدیدی شکل بگیرد و ادامه داد: سیاست همسایگی، سیاسی خیرخواهانه برای منطقه است و بر این اساس، همکاری‌های گسترده اقتصادی و تقویت پیوندهای زیرساختی در صدر دستور کار منطقه‌ای قرار می‌گیرد. جمهوری اسلامی هر دستی را که برای دوستی دراز شود، به گرمی می‌فشارد.

سردار حاجی زاده، دولت قبلی داشت به سمت غرب حرکت می‌کرد

حاجی زاده، فرمانده هوا فضای سپاه گفت: امروزه کشور مادر مسیر درستی افتاده، ریل‌گذاری درستی انجام شده و حرکت دولت رو به جلو است که در حال حاضر شاهد آن هستیم. طوری که دولت قبلی داشت به سمت غرب حرکت می‌کرد و هر چه سرعت پیدا می‌کرد بیشتر به غرب نزدیک می‌شد ولی امروز مسیر درست و خوب است.

با پشتیبانی و حمایت بنیاد علوی و همت موسسه پیشرفت نجم الساقب صورت گرفت :

برای اولین بار رونمایی از دستگاه دان کن زرشک در خراسان جنوبی

کارمزدوام‌های قرض الحسنه به زیر چهار درصد رسید

خانوزی، وزیر اقتصاد گفت: کارمزد وام های قرض الحسنه با مصوبه شورای پول و اعتبار به زیر چهار درصد کاهش می یابد و اولین بانک اعمال کننده این مصوبه بانک قرض الحسنه مهر است.

بانک مرکزی میزان رشد اقتصادی در بهار امسال را اعلام کرد

اقتصاد نیز نوشت: رشد اقتصادی کشور در سه ماهه اول ۱۴۰۲ معادل ۶.۲ درصد و رشد اقتصادی بدون نفت در این دوره معادل ۵.۲ درصد بوده است. مقایسه ارقام سال جاری با رشد اقتصادی سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ نشان از افزایش بیش از سه برابری رشد اقتصادی کشور دارد.

تورم نقطه‌ای ۱۴ درصد کم شد

رئیس کل بانک مرکزی در خصوص وضعیت اقتصاد کلان کشور گفت: تورم نقطه‌ای ۱۴ درصد کم شد. فرزند افزود: برای اولین بار پس از سال‌ها تجربه نرخ های رشد منفی و یا پایین در تشکیل سرمایه ثابت ناخالص از نرخ رشد ۶.۷ درصد برخوردار شدیم.

آمار باور نکردنی از میلیونها ایرانی

خبرگزاری برنا نوشت: موسسه خدمات مالی و بانکی سویس در جدیدترین گزارش خود به بررسی وضعیت ثروت در جهان پرداخت و بر این اساس تعداد ایرانی هایی که یک میلیون دلار و بیشتر در سال ۲۰۲۲ ثروت داشته اند را ۲۴۶ هزار نفر برآورد کرده است. به عبارتی بالغ بر ۰.۴ درصد از جمعیت ایران در این سال میلیون بوده اند. سهم ایران از کل میلیونها منطقه آسیا اقیانوسیه در این سال بالغ بر ۲.۵ درصد محاسبه شده است. همچنین بر اساس این گزارش موسسه اقتصادی ۵۱ نفر در ایران ثروت بالای ۵۰۰ میلیون دلار داشته اند و ۱۱۹ نفر بین ۱۰۰ میلیون تا ۵۰۰ میلیون دلار ثروت داشته اند. تعداد ایرانی هایی که از ۱۰۰ هزار دلار بیشتر ثروت داشته اند نیز بالغ بر ۵ میلیون و ۸۶ هزار نفر تخمین زده شده است.

اشاره کرد و گفت: یکی از آرزوهای ما این است که چرا زرشک باید در بازار تهران قیمت گذاری شود، باید در حوزه زرشک انجمن و اتحادیه داشته باشیم که هم اکنون وجود ندارد. معاون هماهنگی امور کشاورزان بودیم. اشرافی از برگزاری دومین جشنواره زرشک در مهر ماه سال جاری خبر داد و گفت: بنیاد مستضعفان پشتوانه اعتمادی خوبی است و به خوبی در زمینه حمایت از محصول زرشک ورود پیدا کرده است. وی با اشاره به بسته بندی مناسب

اقتصادی و رونق بخشی به این بخش است، افزود: آیین رونمایی ساخت ۵۰ دستگاه مکانیزه دان کن زرشک را داریم و سال گذشته با برگزاری جشنواره ملی زرشک به دنبال ارزش افزوده این محصول برای کشاورزان بودیم. اشرافی از برگزاری دومین جشنواره زرشک در مهر ماه سال جاری خبر داد و گفت: بنیاد مستضعفان پشتوانه اعتمادی خوبی است و به خوبی در زمینه حمایت از محصول زرشک ورود پیدا کرده است. وی با اشاره به بسته بندی مناسب



و برندسازی محصول زرشک خراسان جنوبی، بیان کرد: تولید استاندارد و علمی محصولات کشاورزی به خصوص زرشک ضروری است. اشرافی با تأکید بر فرآوری محصولات کشاورزی خراسان جنوبی در راستای ارزش افزایی آن، عنوان کرد: در این زمینه باید بیش از گذشته ورود پیدا کنیم، ایجاد دستگاه زرشک دان کنی تلاقی پیوند دانش و مردمی کردن اقتصاد است. وی به ارتقای بیش از ۴۰ خوار از محل تولید محصول زرشک در خراسان جنوبی

هستیم باید طرح جامعی را دنبال کنیم. پورمهدوی عنوان کرد: امیدواریم با ورود این دستگاه‌ها به بازار شاهد رونق کارگاه خانگی دان کنی زرشک و فرآوری و بسته بندی این محصول استراتژیک در دل شهر و روستاهای استان باشیم. وی افزود: شرکت دیگری در پارک علم و فناوری هم در زمینه شست و شوی زرشک ورود پیدا کرده است. نماینده بنیاد علوی در خراسان جنوبی هم در این آیین گفت: در بحث زرشک به واسطه اقتصادی و اجتماعی بودن آن نیازمند یک نمونه کار کوچک برای دان کن محصول بودیم. هاشم صلاحی افزود: امیدواریم با این دستگاه‌های دان کن و مراحل بعدی که خط شستشو است بتوانیم زرشک را به صورت تازه و به قیمت بالاتری به بازار عرضه کنیم که این اقدامات یک پیچ تاریخی در حوزه زرشک است.

زرشک خراسان جنوبی خرید توافقی می‌شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی، از خرید توافقی زرشک در سال جاری در راستای قطع دست دلالتان از بازار این محصول خبر داد. جواد اشرافی روز گذشته در آیین رونمایی از ساخت ۵۰ دستگاه مکانیزه دان کن زرشک تازه با حمایت موسسه دانشمند بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و بنیاد علوی در محل پارک علم و فناوری خراسان جنوبی اظهار کرد: این اقدام با محوریت شهرستان مرزی در میان دنبال خواهد شد. جواد اشرافی بیان کرد: خرید توافقی با بالاترین قیمت سطح بازار خواهد بود و این موضوع مانع ورود دلالتان به بازار این محصول می‌شود. وی با بیان اینکه یکی از دفاع مقدس در حال حاضر دفاع

آیین رونمایی از ساخت ۵۰ دستگاه مکانیزه دان کن زرشک تازه با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی در پارک علم و فناوری استان انجام شد. مدیر بنیاد پیشرفت نجم الساقب در خراسان جنوبی روز گذشته در آیین گفت: باید ظرفیت حاکمیت را در خدمت جریان سازی اقتصاد مردمی قرار دهیم. حجت الاسلام سعید پور مهدوی با بیان اینکه تاکنون بنیاد علوی بیش از ۱۱۰ میلیارد تومان در شهرستان درمیان هزینه کرده است، بیان کرد: با ساخت دستگاه زرشک دان کن به دنبال ارزش افزایی در این محصول هستیم. وی با اشاره به ۴۰ هزار بهره‌بردار در زمینه تولید محصول زرشک خراسان جنوبی و تولید ۹۵ درصد زرشک جهان در این استان، بیان کرد: باید برای افزایش ارزش آفرینی زرشک به شرکت‌های دانش بنیان و هسته‌های فناوری تکیه کنیم. مسئول نهاد پیشرفت و آبادانی بنیاد علوی در شهرستان درمیان، هدف از ساخت این دستگاه را خدمت گرفتن تکنولوژی برای ارزش افزوده محصول زرشک عنوان کرد و گفت: همچنین بازاری رسانی محصول زرشک به صورت تازه خوری و کاهش وزن زرشک از دیگر اهداف ساخت این دستگاه بود. پورمهدوی بیان کرد: بافت دانه‌های زرشک با استفاده از این دستگاه حفظ می‌شود، همچنین با دان کردن زرشک کار فرآوری زرشک همسان سازی می‌شود. وی با بیان اینکه این ۵۰ دستگاه با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال ساخته شده که از این مقدار ۱۰ میلیارد ریال حمایت موسسه دانشمند بوده است، خاطر نشان کرد: اگر به دنبال ارزش افزایی زرشک برای کشاورز

خراسان جنوبی، استان پایلوت کشور برای اجرای طرح پرچمداری محیط زیست (آموزش محیط زیستی نیروهای مسلح در سطح استان خراسان جنوبی)

توانمند سازی آموزشگران، هدایت تصمیم گیران ارشد برای مدنظر داشتن ملاحظات زیست محیطی در کنار اولویت های دفاعی، آموزش و فرهنگ سازی در زمینه حفاظت از محیط زیست استان، جلب مشارکت مردمی به خصوص استفاده از ظرفیت و توان نیروهای مسلح در زمینه حفظ و حراست از محیط زیست، کمک به حفظ، توسعه و احیای محیط زیست منطقه و نهادینه کردن فرهنگ حفاظت محیط زیست از جمله اهداف این کارگاه ها بود. حاتمی در توضیح دیگر برنامه های اجرا شده در راستای طرح پرچمداری، گفت: دیدار مدیر کل حفاظت محیط زیست، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست واحد آموزش و مشارکت های مردمی استان و روسای شهرستان ها با فرمانده نیروی انتظامی استان (سرهنگ شجاعی نسب) و شهرستان ها، دیدار با فرمانده مرزبانی استان (سردار دهکلی)، برگزاری نشست هم اندیشی مشترک با فرماندهان یگان اذرات (منابع طبیعی، راه و شهرسازی، میراث فرهنگی، امور اراضی) جهاد کشاورزی، رئیس پلیس پیشگیری و ادهای نماذج طرح پرچمداری به آنان و انعقاد تفاهم نامه های همکاری مشترک از جمله این برنامه هاست. وی ادامه داد: توجه به اینکه نیروهای مسلح جزو ضابطین عام قوه قضائیه بوده و راسا می توانند در اجرای قوانین شکار و صید، حفاظت و همسازي محیط زیست و دیگر قوانین مربوط به حوزه محیط زیست ورود پیدا کرده و اعمال قانون نمایند، لذا آموزش و آشنایی هرچه بیشتر آنها با حوزه محیط زیست، چالش ها و معضلات تنوع زیستی، گونه های در معرض خطر انقراض - و می تواند در پیشگیری از هرگونه تخریب و تجاوز به محیط زیست و اجرای صحیح قوانین نقش بسزایی داشته باشد. مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی با بیان اینکه تعامل بین حوزه محیط زیست و نیروهای مسلح می تواند در حمایت و پشتیبانی از مأموران اجرایی یگان حفاظت محیط زیست استان موثر باشد، گفت: نظریه تصریح اصل مترقی پنجاهم قانون اساسی کشور در حفاظت از محیط زیست به عنوان یک وظیفه عمومی که همگانی بودن آن را در ضمیر خود نیفته دارد و نیز با توجه به این که آموزش یکی از مؤثرترین مؤلفه های تأثیر گذار بر توسعه پایدار هر کشور است آموزش کلی مباحث محیط زیست به نیروهای مسلح به عنوان یک فرد در جامعه می تواند در انتقال پیام های زیست محیطی به خانواده و همچنین پرسنل تحت امر آنان مؤثر بوده و زمینه ارتقای سطح دانش و آگاهی های زیست محیطی جامعه را فراهم سازد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست با بیان اینکه خراسان جنوبی به عنوان استان پایلوت برای اجرای طرح پرچمداری محیط زیست است، گفت: در راستای اجرای طرح پرچمداری محیط زیست، آموزش نیروهای مسلح کارگاه های آموزشی در زمینه آشنایی با مباحث محیط زیست و مقررات مربوطه برای پرسنل نیروی انتظامی در مرکز استان و شهرستان ها، و گفت: ارائه اطلاعات ضروری برای ارتقای آگاهی های زیست محیطی نیروهای مسلح و